
 

 

 

 
 

EDITAL N. 005/2013-D 
 
 

O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o artigo 172 do Regimento 

Interno da Instituição, e tendo em vista os protocolos de solicitação de vagas, 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula nos dias 

30 e 31 de janeiro de 2013, , no horário das 8h30min às 11h, e das 13h30 às 16h30min, na 

Secretaria Acadêmica, conforme o número de vagas dos respectivos cursos e a homologação dos 

pedidos de reingresso dos estudantes desistentes. 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO 
Alex Fabiano Chornobai 

Aline Cristina Ambrosio 

Argemiro Rodrigues Freitas 

Bruno Osório Vivan 

Carlos Aparecido Rodrigues 

Evandro Carlos Guedes de Oliveira 

Felipe Montuan de Oliveira 

Janete Sant’ ana de Lima 

Magda Denise dos Santos 

Marcos Aparecido de Almeida 

Odorico Bandeira Junior 

Paulo Henrique Santigo 

Vanderson Renan dos Santos 

 

Indeferido 
Edson Martins do Nascimento 

 

 
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Ana Maria Machado 

Anderson José Barbosa 

Adriane Oliveira Santos 

Cícero Daniel Rola Junior 

Cristiane Francielle Pimenta 

Everton Cavalheiro Cardoso 

Fábio Monteiro de Oliveira 

Júlio Cezar Bonaldo 

Sergio Ricardo Mendes 

Romualdo Vargas da Silva 

 

Indeferido 
Marcela Aracenko 

.../ 



 

 

 

 
 
Edital n. 005/2013-D, de 25/01/13, p. 2 

 
CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
Hans Henrique Pianoski da Rosa 

João Antonio Lavadeira Bueno 

Karina V. de Gois 

Leone Cruz Góes 

Marcio Toshiyki Kaneda Moraes 

Marcos Vassilik 

Ricardo Cavalcante 

Tiago Subtil Alves 

Zenilda Fernandes Aparício Rodrigues 

 

Indeferido 
Eliane de Cassa Farias 
Fabio Barbosa dos Santos 

 
CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 
Marcos Jardel Henriques 
 
CURSO: GEOGRAFIA 
Daniely de Oliveira 

Josiane Aparecida de Souza Martins 

 
CURSO: LETRAS 
Ademir Machado 

Lucinéia Aparecida Dias 

Marcel Andrade 

Priscila França Lopes 

 

CURSO: MATEMÁTICA 
Raphael Alves Ferreira Silva 
 

CURSO : PEDAGOGIA 
Maria Carolina Veiga de Paiva 

Sara Batista Santiago 
 
CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Talita Izaura de Almeida 

 

 

 

Campo Mourão, 25 de janeiro de 2013. 

 

Prof. Éder Rogério Stela 
Vice-Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


